FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. The total annual spend on resistance bands for the last three financial years (or most recent years available).

2. The brand(s) or supplier(s) of resistance bands currently purchased by your Trust.

3. The name and contact details of the Head of Physiotherapy (or equivalent role).

4. The name and contact details

Response: Leicester City Council is not a healthcare trust and does not employ physiotherapists. Therefore, please be advised to redirect your request to relevant healthcare organisations who may be able to assist. 

You may find the following link useful: Home - Leicestershire Partnership NHS Trust
You may re-use the information under an Open Government Licence.


If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk

Email: info.requests@leicester.gov.uk
